ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к административному регламенту

Главе администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

от

юридический (почтовый) адрес: ____________

Контактный телефон (факс): _______________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу предоставить выписку из Генерального плана муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на земельный участок
с кадастровым номером _________________________________________________,
общей площадью __________________________________________________ кв. м.,
категория земель __________________________________________________,
вид разрешенного использования _____________________________________,
адрес местоположения ______________________________________________
_________________________________________________________________

для изменения категории земельного участка на: _____________________________
______________________________________________________________________
                              (предполагаемая категория земельного участка)
______________________________________________________________________
	Выписка из генерального плана МО Колтушское СП необходима для предоставления ___________________________________________________
                                     (указать наименование организации/учреждения)
Приложение:
1. ________________________________________________________________________
                 (правоустанавливающий документ пользования земельным участком)
2. кадастровая выписка (с каталогом координат) земельного участка от _____________
3. ситуационный план границ земельного участка (ситуационный план)
     Все приложенные документы представлены в копиях.
                          _________________________ /___________________/
                             Роспись заявителя       Расшифровка подписи
Способ предоставления запрашиваемого документа  _________________________
                                                                                           лично, по почте
[bookmark: _GoBack]